
 
Ayuntamiento de Villanueva del Trabuco

PLANTILLA (PRESUPUESTO 2015)
Nº 

PLAZAS
GRUPO

A)   PERSONAL FUNCIONARIO

 

I.-Con habilitación de carácter nacional

1.1 Secretario Interventor

 

 

 

 

1

 

 

 

A1/A2

 

II.- Escala de Administración General

2.1Subescala Administrativa 

2.2 Subescala Auxiliar 

 

 

4

1

 

C1

C2

III.- Escala de Administración Especial

1.1 Subescala de Servicios Especiales

1.1.1    Clase Policía Local 

1.1.2    Clase Personal de Oficios

1.2  Subescala Técnica

3.2.1 Técnico Medio; Arquitecto Técnico 

 

 

5

1

 

1

 

 

C1/A2

C1

 

A2

B)   PERSONAL LABORAL

 

Encargado General Obras y Mantenimiento 

Nº PLAZAS

 

 

1

Arquitecto Técnico Urbanismo 1
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Ayuntamiento de Villanueva del Trabuco

Oficial Servicios Generales 1

Jefe Equipo/Oficial Servicios Operativos 2

Oficial Jefe de Mantenimiento, 1

Administrativo 1

Operario Conductor Barrendero 1

Barrendero 3

Operario especialista Jardinero 1

Operario jardinero 2

Oficial electricista 1

Monitor deportivo 1

Auxiliar Biblioteca 1

Conserje Colegio 1

Vigilante Mantenedor 1
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Ayuntamiento de Villanueva del Trabuco

ANEXO DE PERSONAL DEL PRESUPUESTO 2015

 

PERSONAL FUNCIONARIO

 

Denominación del 
puesto de trabajo

 

Clasificació
n

 

 

Complemento

de

destino

 

Salario base 
mensual más 
complemento

s

 

 

Nº

Puesto
s

 

 

Total 

Anual 
Bruto

 

Nivel

 

Cuantía

 

HABILITACION

NACIONAL

Secretario

Interventor

 

 

 

 

A1/A2

 

 

 

26

 

 

 

698,20

 

 

 

3.227,10

 

 

 

1

45.179,40

 

ADMON. GRAL.

Subescala

Administr.

 

 

 

 

 

C1

 

 

 

18

 

 

 

394,74 7.268,32

 

 

 

4 101.756,48

ADMON. GRAL.

Subescala

Auxiliar

 

 

C2

 

 

16 349,93 1.404,40

 

 

1 20.836,04

ADMON. ESPECIAL

 

 

 

 

 

 

 

9.304,43  

 

130.257,68
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Policía Local 

 C1 18 394,79 5

Arquitecto Técnico  

A2

 

20

 

462,63

 

2.259,70

 

1

 

31.635,80

Vigilante  encargado 
de servicios

 

C1

 

18

 

394,74

 

2.608,20

 

1

 

35.287,18

 

 

 

 

 

 

 

PERSONAL LABORAL FIJO

 

DENOMINACION

DEL PUESTO DE TRABAJO

  

RETRIBUCION

 Nº TOTAL

GENERAL

ANUAL

BRUTO

 

BRUTA MENSUAL

 

OFICIAL

SERVICIOS

GENERALES 1.328,35 1 18.596,90

JEFE EQUIPO SERVICIOS 
OPERATIVOS 3.654,77 2 51.166,78

OPERARIO 1.248,97 1 17.485,65
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CONDUCTOR  BARRENDERO

 

 

BARRENDERO 3.637,50 3 50.925,00

 

ADMINISTRATIVO 1.977,24 1 27.681,36

OPERARIO ESPECIALISTA 
JARDINERO 1.317,53 1 18.445,42

OPERARIO JARDINERO 2.240,42 2 31.365,88

OFICIAL ELECTRICISTA 1.278,34 1 17.896,76

ENCARGADO GRAL.

OBRAS Y MTMTO. 2.362,15 1 33.070,10

MONITOR

DEPORTIVO 1.448,16 1 20.274,24

CONSERJE 865,78 1 12.120,92

VIGILANTE MANTENEDOR 1.045,05 1 14.630,70

 

AUXILIAR BIBLIOTECA 1.035,52 1 14.497,28

ARQUITECTO TÉCNICO 
URBANISMO 726,54 1 10.171,56

 EL ALCALDE

 

Antonio Vegas Morales
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